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Pneu 8-16 6pr tr144 e tt bkt
Référence : P2A447820

Détails

Le pneus TR 144 est adapté pour étre utilisé sur les micro tracteurs
pour le travail de la terre.

Il garantit des performances exceptionnelles dans toutes les conditions
opérationnelles qui demandent une excellente traction associée a des
charges élevées.

Le pneus TR 144 est adapté pour étre utilisé sur les micro tracteurs
pour le travail de la terre.

Il garantit des performances exceptionnelles dans toutes les conditions
opérationnelles qui demandent une excellente traction associée a des
charges élevées.

Largeur (mm)
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Largeur
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Nombre de plys
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Profil du pneu
Types de produits
Indice de charge
@ jante (pouce)
Quantité dans conditionnement de vente

recherche WEB

200 mm

785 mm

8-16

6

Micro-tracteurs

TR144

PNEUS GAZON & ESPACE VERT

6PR

16

1

816




Indice de charge/vitesse 91A6/6PR
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